市町村長　殿

　　　災害救助法に基づく「被服、寝具、その他生活必需品等の給与等」について下記のとおり申請します。

フリガナ

世帯主氏名

世 帯 人 数 ３人
電話
番号

支 給 品 等 の
送 付 先

金　額

肌着 980

肌着 980

肌着

下着 1,560

下着 1,480

下着

下着

靴下

靴下

靴下
長袖Tシャツ

長袖Tシャツ

長袖Tシャツ

長袖Tシャツ

ズボン

ズボン

ズボン

ズボン

438

328

1,480

-

4,480

11,726

２人世帯 ３人世帯 ４人世帯

26,100 38,700 46,200

8,900 13,400 16,300半壊・床上浸水等 6,700 20,500 １人につき2,900

（参考）世帯人数により下記金額の範囲内で申請 （単位：円）

夏季 １人世帯 ５人世帯 ６人世帯以上の加算額

【支給品は、世帯人数により、下記金額の範囲内での申請となります。】

※太枠内をご記入ください。
※ブランド、デザイン、色等については、ご要望にお応えできかねます。

合計（税抜き）

税額 1,172

全壊 20,300 58,500 １人につき8,500

防寒・熱中
対策用品

電気ストーブ等 仕様明記（基準額の範囲内で購入可能な製品） （　）台 不要

合計（税込み） 12,898

　　　　　世帯主の氏名、住所、電話番号等について品物を発注・配送する事業者に提供することに同意します。（チェック欄に✔）

　　　　　納期は、業者によって異なります。品目によっては時間を要する場合もあります。

雑巾（３枚セット） ぞうきん３枚組 （　　）セット 198

-

扇風機 ACリモコン扇風機　ユアサYK-3222FR-W：497966572905 （　1　）台 4,480 1

ほうき　 赤シダほうき長柄（室外用） （　　）本 500
掃除

・
洗濯用品

洗濯用洗剤 アタック抗菌EX本体 ７５０ｇ （　　）個 398

ちりとり 安心ちりとり （　　）個 348

バケツ（１３リットル） ベルクバケツ１３Ｌ　 （　　）個 980

ゴミ箱（２０リットル） アスペル消臭密閉ペダルペール20Lホワイト （　　）個 1,980

ガスコンロ（二口） 二口：リンナイKG35NBKL4951309337426 プロパン式（　　）・都市ガス式（　　） 19,800

ガスコンロ（一口） 一口：リンナイKG-12C4951309368352 プロパン式（　　）・都市ガス式（　　） 6,380

台所用スポンジ ＢＰスポンジ（ソフト） （　　）個 108

炊飯器（５合炊き） 5.5合：タイガーJBH-G101W　4904710418932 （　　）個 9,980

炊飯器（３合炊き） 3合：ホームコーディ　HC-RCM023-WH　4549414313116 （　　）個 7,980

お椀 ホームコーディ会津塗り汁椀 （　　）個 398

台所用洗剤 BP食器用洗剤 スポンジ除菌 （　　）本 97

箸 若狭塗り箸23㎝ （　　）膳 598

小皿 丸皿16㎝、ホームコーディ軽量食器＜マレット＞ （　　）個 398

まな板 抗菌仕様、縦345㎜ｘ横230㎜ｘ厚さ9mm （　　）個 798

フライパン（26ｃｍ）  IHにも対応 ホームコーディ軽くて持ちやすいフライパン （　1　）個 1,480 1

両手鍋（20ｃｍ）　 IHにも対応 ホームコーディIH対応ガラスふた付ステンレス鍋 （　　）個 1,980

台所用品

やかん（2.6Ｌ） IHにも対応 ホームコーディステンレス笛吹ケトル （　　）個 1,280

片手鍋（18ｃｍ）　 IHにも対応 ホームコーディIH対応ガラスふた付ステンレス鍋 （　　）個 1,480

包丁（23cm） メタリカ　三徳包丁 （　　）丁 2,980

茶碗  幅10.5×奥行10.5×高さ6.0cm、白釉 （　　）個 398

コップ ホームコーディ　耐熱ガラスマグ370㎖ （　　）個 598

ゴミ袋（複数枚パック） 行政により違うため都度見積り対応 （　　）セット

紙おむつ（大人用）※パンツタイプ Ｍ～Ｌ22枚（　　）、L～ＬＬ20枚（　　） 1,580

紙おむつ（大人用）※テープタイプ Ｓ２２枚（　　）、Ｍ２０枚（　　）、Ｌ１７枚（　　） 1,880

紙おむつ（子供用）※パンツタイプ　Ｍ62枚（　）、Ｌ54枚（　）、BIG46枚（　）P&G想定 1,780

紙おむつ（子供用）※テープタイプ新生児82枚（　）、Ｓ74枚（　）、Ｍ62枚（　）、Ｌ54枚（　）P&G想定 1,780

ティッシュペーパー（5個入り） （　1　）個 328 1

髭剃りセット（３本入り） BP3枚刃カミソリ首振りヘッド（　　）個 278

生理用品 ロリエ肌キレイガード昼羽根つき４０枚（　　）個 228

子供　130(　　）、140(　　）、150(　　）、160(　　）　男の子・女の子 2,580

2,980

トイレットペーパー（８ロール入り） （　1　）個 438 1

カバー3点セット　敷ふとん・マットレス兼用（　　） 2,480 寝具

掛け布団（カバー含まず） 150×210cm 掛ふとんシングルサイズ（　　） 3,980

敷布団（カバー含まず） 100×210cm 防ダニ・抗菌防臭加工敷ふとんシングルロング（　　） 3,980

枕（カバー含まず）  43×63cm ホームコーディパイプまくら（　　） 1,480

寝間着 子供長袖ナイティ サイズ130(　　）、140(　　）、150(　　）、160(　　） 2,580

寝間着 女性長袖Tシャツ・パンツ上下組　(柄・色　お任せ)M(     )、L(     )、LL(     ) 2,980

寝間着 男性長袖Tシャツ・パンツ上下組　(柄・色　お任せ)M(     )、L(     )、LL(     )

令和　　　年　　　月　　　日

申
請
者
等

住　　　　　　所
（り災時の住所）

〒　　　－

090-△△△△-□□□□

（上記住所と異なる場合は、記入してください。）

被服、寝具、その他生活必需品等の給与等に係る支給申請書【R7.9.17現在】

衛生用品

コンパクトバスタオル（１枚入り） ６０ｃｍ×１２０ｃｍ（　　）枚　　　 980

フェイスタオル（２枚入り） ３４ｃｍ×８０ｃｍ（　　）枚 498

シャンプー メリット本体４５０ｍｌ（　　）個 600

リンス メリット本体４５０ｍｌ（　　）個 600

石けん（６個箱） ホワイトレギュラー（　　）個 298

歯磨きセット サンスターGUMトラベルセット（　　）個 308

子供　 130(　　）、140(　　）、150(　　）、160(　　）　男の子・女の子 1,980
女性　ウェストM(     )、L(     )、LL(     ) 2,980

男性　M(     )、L(     )、LL(     ) 1,980

男性靴下3足組　24cm～26ｃｍ（　　）・26ｃｍ～28ｃｍ（　　） 980

子供 　100(　　）、110(　　）、120(　　）、130(　　）　男の子・女の子 1,280

子供２足組19-24ｃｍ　　（　　） 480
女性　M(     )、L(     )、LL(     ) 1,980

男性ボクサーブリーフ2枚入　M(     )、L(     )、LL(     )　　　 1,480
子供2枚組　110(　　）、120(　　）、130(　　）、140(　　）、150(　　）、160(　　）　男の子・女の子 980
女性靴下2足組　21cm～23ｃｍ（　　）・23cm～25ｃｍ（　　） 980

品名・仕様等 税抜き単価 数　量

女性ショーツ2枚入　　　M(  2  )、L(     )、LL(     ) 780 2
男性トランクス2枚入　M(     )、L(  1  )、LL(     ) 1,480 1

被服

女性タンクトップ　　　M(  1   )、L(     )、LL(     ) 980 1
男性半袖V首シャツ　M(     )、L(     )、LL(  1  ) 980 1
子供半袖2枚組　110(　　）、120(　　）、130(　　）、140(　　）、150(　　）、160(　　）　男の子・女の子 680

男性　ウェスト76(　　）、79(　　）、82(　　）、85(　　）、88(　　）、91(　　）、94(       ) 2,980
子供　100(　　）、110(　　）、120(　　）、130(　　）　男の子・女の子 1,980

【記入例】

※半壊の３人世帯の場

※サイズ等があるものは、

（ ）

※被災時の世帯人

合計額に消費税分を加算して下さ

い。

自治体受付

※マンション・アパートは号室